
DARovAcí sMLoUvA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a náSl. Zákona č. 89/2012,

občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník")

Dárce
Klub přátel školy
při Základní škole a mateřské škole Červený Vrch, Z. S.
Alžírská 680/26, Praha 6
Zastoupený: Matěj Mikšovský, předsedou Výboru KPŠ
ič 47610514
(dále jen „dárce“)
a
Obdarovaný
Základní škola a Mateřská Škola Červený vrch
Alžírská 680/26, Praha 6
Zastoupená: ředitelkou školy PaedDr. Marií Cibulkovou
IČ 48133809
(dále jen „obdarovaný")
(Dárce a Obdarovaný Společně dále jen „Smluvní Strany“)

1.

2.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

l.

Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je na straně jedné Závazek Dárce poskytnout Obdarovaněmu věcný dar v

hodnotě 72.44936 (slovy: Sedmdesát dva tisíc Čtyři sta Čtyřicet devět Kč 96 hal), a to Za účelem vzdělávání

žáků (dále jen „Dar“) (Šatní skříňky pro žáky školy)

a Závazek Obdarovaného Dar Od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 Odst. 6 Zákona

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého

zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

Obdarovaný závazně prohlašuje, že Si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,

tj. městskou Část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: ČS. armády 23,160 52 Praha 6 (dále jen „Zřizovate|“).

Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má Za svěřený Obdarovanému okamžikem účinnosti této

Smlouvy.

II.

Další ujednání

Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude Ze strany Dárce předán nejpozději

do 10. července 2022
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smiuvními stranami a účinnosti dnem jejího

Zveřejnění v registru smluv.
Ill.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je vyhotovena vedvou stejnopisech, Z nichž Dárce obdrží jedno vyhotovení

a Obdarovanýjedno.

Veškeré Otázky touto Smlouvou neupravené Se řídí ustanoveními Občanského Zákoníku.



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejim podpisem přečetly, Smlouva je v celém
rozsahu projevem jejich pravé a Svobodné vůle a nebyla sepsána vtísni nebo
Za nápadně nevyhodnych podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní Strany níže sve
podpisy/

4. Smluvní Strany berou na vědomi, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím
registru Smluv v souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb, o registru smluv,
v platném Znění. Smluvní Strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
jejího uveřejnění v registru Smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavření, bude Od počátku Zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od jejího uzavření

V Praze dne 30. Června 2022 V Praze dne 30t Června 2022

Za Da'rce: Za Obdarovaněho:

(podpis\ - (razítko + podpis)



MY DVA
MYDVA hOIdIng

MY DVA holding as.. Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Tele

DIČ: 6225676059, IC 25676059
Zapsáno Městským soudem v Praze` Oddíl B, vložka 5422

Faktura - daň. doklad 134230310

Odbëratel
Klub přátel Školy, při Základní Škole a Mateřské Škole
Cervený Vrch, Z.s.
Alžírska 680/26
Červený Vrch , Alžírskà 680/26
16000 Praha

DIČ CZ47610514
IC: 47610514

Dodavatel
MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Cisıo bankovního účtu
IBAN

Kód SWIFT
Variabilní symbol

DIČ 0225676059
IČ 25676059

Datum dokladu 23. 6. 2022
Datum Zdan. plnèni 21.6.2022

Datum splatnosti 7. 7. 2022

Platební podmínky 14 dni

Platební metoda bankovní převod

Číslo objednavky 1OP231177

Vaše reference
Způsob dodani
Obchodník

Místo dodani
Klub přátel školy, při Základní Škole a Mateřské Škole Červený
Vrch, 2.5.
Jnká Čápková
Alžírska 680/26
Červený Vrch , Alžírska 680/26
16000 Praha

Jednotková DPH Částka ná řádku
Kód výrobku Popis Množství MJ cena bez DPH Sleva °/ø bez DPH

OMW37M 10 kus 6 024,00 10 21 54 216.00

Skříň Šatní třidveřova, 1500×750×500
mm
vybaveni jedne buňky:
- vnitřní police v dolní Části

- tyč na ramínka, 3 háčky
- háček na bocnici
korpus RAL7035 světle Šeda

OMW__Šatni_skřinè_Zámek: Cylindrický Zámek Se 2 klíČi

OMW_Šatni_skřinè_barva_dveře: RAL5010 tmavě modra

OVRT 10 kus 121,00 21 1210.00

Spojovací material

do Šatnich skříni pro Spojení do řad

1 kus 2 350,00 21 2 350,00



Faktura - daň. doklad 1 34230310
Jednøıkøvá DPH Částka na řádku

Kód výrobku Popis Množství MJ cena bez DPH Sleva °/ø bez DPH
Doprava

1 kus 2100,00 21 2100,00

Montáž
Celkem CZK bez DPH 59 876,00
DPH celkem CZK 12 573,96
Celkem CZK včetně DPH 72 449,96

Rekapitulace Zákıad DPH Částka DPH
DPH DPH °/n CZK CZK
21 21 59 876,00 12 573.96
Celkem 59 876,00 12 573,96

Vystavil/a:


